Sektion 52

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:30

Ringnummer
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142-18-0305
142-18-0319
142-18-0311
142-17-0093
142-18-0307
142-18-0234
142-18-0178
019-18-1340
142-18-0009
031-16-0116
019-18-1322
031-18-0459
019-18-1301
031-14-0831
142-18-0100
127-17-0340
142-18-0332
127-17-0329
031-17-0781
031-16-0120
142-18-0045
193-18-0069
127-18-0394
127-18-0401
127-18-0396
127-17-0039
142-14-1493
142-16-0087
070-17-1127
142-18-0334
142-18-0314
142-18-0298
031-14-0631
127-16-0281
019-17-1401
019-18-1082
019-15-1429
127-17-0238
019-16-1007
031-18-0411
019-15-1422
193-18-0418
019-17-1431
019-16-1290
019-18-1377
019-18-1365
030-16-0800
127-18-0023
068-18-0060
142-18-0312
031-16-0113
031-16-0136
142-18-0300
127-18-0402

22-06-2019 fra GRASTEN

Antal duer: 888
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 09:35:33 1.307,77
U 09:35:55 1.303,96
A 09:36:07 1.301,89
A 09:36:11 1.301,20
A 09:36:18 1.300,00
A 09:32:17 1.297,63
A 09:31:58 1.286,38
A 09:07:11 1.279,08
A 09:38:50 1.278,66
U 09:47:21 1.278,21
A 09:07:15 1.278,20
U 09:47:17 1.278,01
A 09:07:24 1.276,23
U 09:47:38 1.275,40
U 09:27:57 1.275,38
A 09:47:25 1.272,40
A 09:23:55 1.272,36
U 09:47:28 1.271,94
U 09:48:06 1.271,27
U 09:48:10 1.270,61
A 09:34:59 1.270,45
U 10:17:55 1.269,52
A 09:47:46 1.269,17
A 09:47:52 1.268,25
A 09:47:55 1.267,79
A 10:14:15 1.265,70
U 09:39:44 1.265,60
A 09:40:11 1.265,40
A 08:53:40 1.265,39
U 09:24:33 1.265,33
U 09:39:46 1.265,27
A 09:39:48 1.264,95
A 09:48:57 1.263,45
U 09:48:59 1.263,19
A 09:08:26 1.262,83
A 09:08:43 1.262,32
A 09:08:43 1.262,32
A 09:49:39 1.261,58
A 09:08:47 1.261,47
A 09:49:11 1.261,19
U 09:03:21 1.260,20
U 10:15:17 1.259,76
A 09:08:41 1.259,64
A 09:03:25 1.259,30
U 09:03:29 1.258,41
A 09:03:32 1.257,73
A 09:28:59 1.257,49
U 09:49:34 1.257,44
U 09:49:35 1.256,73
U 09:40:39 1.256,72
A 09:49:46 1.256,11
A 09:49:47 1.255,96
A 09:40:44 1.255,92
U 09:49:18 1.255,20

Forening Navn

1/ 20
2/20
3720
4/ 20
5720
177
1/ 19
1/ 31
1/ 17
1/ 16
2/ 31
1/ 15
3/ 31
L/7
1/ 19
1/ 17
1/ 10
2/ 17
2/ 16
1/ 15
1/7
1/ 56
3/ 17
4/ 17
5/ 17
1/ 11
6/ 20
2/ 17
1/20
2/ 10
7/ 20
8/ 20
2/ 15
3/ 16
4/ 31
1/25
1/ 25
1/9
3/25
2/ 17
1/ 21
1/ 31
5/ 31
2/ 21
3/21
4/ 21
1/8
1/9
1/ 12
9/ 20
4/ 16
5/ 16
10/ 20
6/ 17

142
142
142
142
142
142
142
019
142
031
019
031
019
031
142
127
142
127
031
031
142
193
127
127
127
127
142
142
019
142
142
142
031
031
019
019
019
127
019
031
019
193
019
019
019
019
113
127
031
142
031
031
142
127

BENT ANDERSEN
BENT ANDERSEN
BENT ANDERSEN
BENT ANDERSEN
BENT ANDERSEN
HANS PEDERSEN
JOHN RASMUSSEN
NIELS & PETER
POUL CHRISTENSEN
GUNNAR VEJLGARD
NIELS & PETER
JENS EMIL POULSEN
NIELS & PETER
JENS PPEDERSEN
H.L.SCHOUGARD

N. J. PEDERSEN
ALLAN NIELSEN

N. J. PEDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
MATHILDE VEJLGARD
JORGEN TONNESEN
FRITS JENSEN

N. J. PEDERSEN

N. J. PEDERSEN

N. J. PEDERSEN
HANS J. KORSGAARD
BENT ANDERSEN
POUL CHRISTENSEN
EMMERT EMMERTSEN
ALLAN NIELSEN
BENT ANDERSEN
BENT ANDERSEN
MATHILDE VEJLGARD
GUNNAR VEJLGARD
NIELS & PETER

F & J NIELSEN

F & J NIELSEN
KNUD BAUER

F & J NIELSEN

JENS P.PEDERSEN
JOHAN THOLSTRUP
POUL GERT HANSEN
NIELS & PETER
JOHAN THOLSTRUP
JOHAN THOLSTRUP
JOHAN THOLSTRUP
THORKILD NIELSEN
LEIF GYTKJZR
WEST & VINTHER
BENT ANDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
GUNNAR VEJLGARD
BENT ANDERSEN

N. J. PEDERSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 01-07-2019

Premie Praemieklasse

1.000
997
996
995
994
992
984
978
978
971
977
977
976
975
975
973
973
973
972
972
971
971
970
970
969
968
968
968
968
968
968
967
966
966
966
965
965
965
965
964
964
963
963
963
962
962
962
962
961
961
960
960
960
960



Sektion 52 Side 2
Udskrevet d. 01-07-2019

Resultatliste for flyvningen den 22-06-2019 fra GRASTEN

Losladtkl. 07:30 Antal duer: 888

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
55 127-17-0064 U 09:49:45 1.254,01 1/ 11 127 HANS E.PEDERSEN 959
56 142-16-0115 A 09:36:38 1.25390 277 142 JORGEN TONNESEN 959
57 127-18-0089 A 09:49:59 1.253,27 1/ 13 127 KAJLIONETT 958
58 142-14-1570 A 09:36:42 1.25324 3,7 142 JORGEN TONNESEN 958
59 031-17-0454 U 09:50:08 1.252,78 3/ 15 031 MATHILDE VEJLGARD 958
60 019-16-1216 U 09:09:15 1.252,44 6/ 31 019 NIELS & PETER 958
61 142-18-0303 U 09:41:06 1.252,40 11720 142 BENTANDERSEN 958
62 127-15-0300 A 09:50:05 1.252,37 1/7 127 AXEL POULSEN 958
63 031-17-0329 A 09:50:06 1.252,31 2/ 15 031 JENS EMIL POULSEN 958
64 142-17-0453 A 09:36:43 1.252,23 2/7 142 HANS PEDERSEN 958
65 142-18-0273 A 09:44:08 1.251,82 1/ 19 142 PEER H. SORENSEN 957
66 019-18-1323 U 09:09:18 1.251,81 7/ 31 019 NIELS & PETER 957
67 031-18-0470 A 09:48:27 1.251,76 1/ 17 031 NIELS W. PEDERSEN 957
68 031-18-0236 U 09:50:10 1.251,72 3/ 15 031 JENS EMIL POULSEN 957
69 019-16-1209 U 09:09:19 1.251,60 8/ 31 019 NIELS & PETER 957
70 142-17-0119 A 09:41:14 1.251,13 12720 142 BENT ANDERSEN 957
71 127-18-0056 A 09:50:16 1.250,73 2,7 127 AXEL POULSEN 956
72 019-17-1287 U 09:09:38 1.250,71 4725 019 F & JNIELSEN 956
73 031-15-0778 U 09:50:26 1.250,14 6/ 16 031 GUNNAR VEILGARD 956
74 031-17-0444 A 09:50:28 1.249,81 4/ 15 031 MATHILDE VEILGARD 956
75 019-18-1081 U 09:09:44 1.249,45 5,25 019 F & JNIELSEN 955
76 031-17-0799 A 09:50:33 1.249,06 5/ 15 031 MATHILDE VEJLGARD 955
77 031-16-0122 U 09:50:34 1.24896 7/ 16 031 GUNNAR VEJLGARD 955
78 127-18-0176 U 09:50:21 1.248,65 2/ 11 127 HANS E.PEDERSEN 955
79 142-18-0304 U 09:41:39 1.247,17 13720 142 BENT ANDERSEN 954
79 142-18-0310 U 09:41:39 1.247,17 13720 142 BENT ANDERSEN 954
81 127-17-0431 A 09:50:45 1.246,87 2/9 127 LEIF GYTKJZAR 953
82 031-18-0225 A 09:50:45 1.246,53 4/ 15 031 JENS EMIL POULSEN 953
83 031-17-0744 U 09:50:53 1.246,15 8/ 16 031 GUNNAR VEJLGARD 953
84 142-14-1515 A 09:41:47 1.24591 15,20 142 BENTANDERSEN 953
85 142-16-0028 U 09:37:25 1.24559 1/39 142 TEAM SEJERSEN 952
86 031-18-0249 U 09:50:52 1.245,50 5/ 15 031 JENS EMIL POULSEN 952
87 142-15-0457 U 09:37:26 1.24543 2/39 142 TEAM SEJERSEN 952
88 142-18-0309 A 09:41:51 1.24528 16/ 20 142 BENT ANDERSEN 952
89 142-18-0108 A 09:37:30 1.244,78 3/ 39 142 TEAM SEJERSEN 952
90 031-15-0573 U 09:51:07 1.24409 9,716 031 GUNNAR VEILGARD 951
91 031-16-0686 U 09:51:09 1.243,80 10/ 16 031 GUNNAR VEJILGARD 951
92 142-15-0470 U 09:37:38 1.243,48 4/39 142 TEAM SEJERSEN 951
93 031-17-0324 U 09:51:14 1.242,26 6/ 15 031 JENS EMIL POULSEN 950
94 142-12-1182 U 09:37:51 1.241,37 5/39 142 TEAM SEJERSEN 949
95 193-16-0212 A 10:17:41 1.241,09 1/ 12 193 EIGIL JENSEN 949
96 142-18-0118 A 09:37:56 1.240,56 6/ 39 142 TEAM SEJERSEN 949
97 127-18-0399 A 09:50:57 1.240,50 7/ 17 127 N.J. PEDERSEN 949
98 193-18-0459 U 10:17:53 1.240,25 2/ 31 193 POUL GERT HANSEN 948
99 142-17-0135 A 09:42:52 1.239,84 3/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 948
100 193-18-0419 U 10:17:57 1.239,76 3/ 31 193 POUL GERT HANSEN 948
100 193-18-0427 A 10:17:57 1.239,76 3/ 31 193 POUL GERT HANSEN 948
102 193-18-0455 U 10:17:58 1.239,63 5/31 193 POUL GERT HANSEN 948
103 127-18-0470 A 10:17:45 1.239,30 2/ 11 127 HANSJ. KORSGAARD 948
104 127-18-0517 A 09:52:10 1.239,24  2/9 127 KNUD BAUER 948
105 113-17-0058 U 09:30:50 1.238,23 2/8 113 THORKILD NIELSEN 947
106 127-17-0353 A 10:17:55 1.238,07 3/ 11 127 HANSJ. KORSGAARD 947
107 127-18-0101 A 09:52:00 1.236,69 1/10 127 OLE & INGOLF 946
108 127-18-0105 U 09:52:11 1.235,10 2/ 10 127 OLE & INGOLF 944



Sektion 52

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:30

Ringnummer

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
129
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

193-18-0036
127-17-0204
127-18-0462
127-18-0021
127-18-0020
142-18-0207
031-18-0645
031-17-0633
031-16-0123
127-18-0293
031-16-0425
113-15-0317
000-18-3265
193-16-0144
142-18-0313
000-17-1372
142-15-0362
142-16-0083
127-18-0088
031-16-0689
193-18-0041
193-17-0219
193-18-0412
193-18-0453
193-18-0075
193-18-0034
127-15-0290
127-14-0452
127-18-0171
031-14-0927
127-18-0391
031-18-0077
193-16-0030
127-17-0518
031-18-0230
031-16-0610
031-18-0061
031-17-0733
019-17-1415
031-16-0058
193-18-0344
019-17-1184
031-18-0087
031-17-0637
031-13-0853
031-14-0917
031-18-0064
193-16-0509
142-18-0327
012-18-0585
142-17-0209
142-18-0081
031-14-0926
142-18-0097

22-06-2019 fra GRASTEN

Antal duer: 888
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 10:22:36 1.235,08
U 09:52:12 1.234,95
U 10:18:22 1.234,76
A 09:52:05 1.234,75
A 09:52:09 1.234,17
A 09:38:37 1.233,73
A 09:52:19 1.233,43
U 09:51:59 1.233,35
U 09:52:24 1.232,84
A 09:52:26 1.232,13
U 09:52:29 1.231,84
A 09:31:32 1.231,10
A 09:52:17 1.230,80
U 10:23:16 1.230,32
A 09:43:30 1.229,89
U 09:52:41 1.229,42
A 09:46:37 1.229,07
U 09:44:02 1.229,05
A 09:52:45 1.228,98
A 09:52:52 1.228,85
U 10:23:33 1.228,31
A 10:23:33 1.228,31
U 10:19:33 1.228,06
A 10:19:34 1.227,94
U 10:23:37 1.227,84
A 10:23:38 1.227,73
A 09:52:26 1.227,58
U 09:52:48 1.227,23
U 09:52:52 1.226,65
A 09:53:11 1.226,09
U 09:52:37 1.226,01
A 09:52:53 1.225,58
A 10:19:49 1.225,50
A 10:19:40 1.225,30
U 09:53:13 1.225,06
A 09:53:20 1.224,81
U 09:52:59 1.224,72
U 09:52:59 1.224,72
A 09:11:30 1.224,68
U 09:53:00 1.224,58
A 10:19:57 1.224,54
A 09:06:06 1.224,14
A 09:53:05 1.223,87
U 09:53:06 1.223,72
U 09:53:28 1.223,71
U 09:53:29 1.223,53
A 09:53:08 1.223,44
A 10:20:12 1.223,37
U 09:28:29 1.223,32
A 10:20:14 1.223,13
A 09:47:19 1.222,80
U 09:33:03 1.222,52
A 09:53:37 1.222,39
A 09:33:04 1.222,35

3/
4/
2/
3/

Forening Navn
2/ 56

10
11
13
13

3/7
3717

L/
6/
3/
1/

16
15

9

13

3/8

1/

10

3/ 56
17/ 20

2/
2/
4/
4/
11/

12
19
17
13
16

4/ 56
4/ 56
6/ 31
7/ 31
6/ 56
7/ 56

8/
3/
4/
7/
9/
2/
2/
5/
7/
8/
3/
3/

17
11
11
15
17
16

16

9/ 31

5/
3/

16
12

5/ 21

6/
7/
12/
9/
8/

16
16
16
15
16

8/ 31

3/

10

9/ 31

3/
2/
10/
3/

19
19
15
19

193
127
127
127
127
142
031
031
031
127
031
113
031
193
142
031
142
142
127
031
193
193
193
193
193
193
127
127
127
031
127
031
193
127
031
031
031
031
019
031
193
019
031
031
031
031
031
193
142
193
142
142
031
142

FRITS JENSEN

OLE & INGOLF

HANS J. KORSGAARD
KAJ LIONETT

KAJ LIONETT

HANS PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
KURT ANDERSEN
MATHILDE VEJLGARD
LEIF GYTKJZAR
HENNING CHRISTENS
THORKILD NIELSEN
M. & B. KRISTENSE
FRITS JENSEN

BENT ANDERSEN
WEST & VINTHER
PEER H. SORENSEN
POUL CHRISTENSEN
KAJ LIONETT
GUNNAR VEJLGARD
FRITS JENSEN

FRITS JENSEN

POUL GERT HANSEN
POUL GERT HANSEN
FRITS JENSEN

FRITS JENSEN

N. J. PEDERSEN

HANS E.PEDERSEN
HANS E.PEDERSEN
MATHILDE VEJLGARD
N. J. PEDERSEN

KURT ANDERSEN
EIGIL JENSEN

HANS J. KORSGAARD
JENS EMIL POULSEN
MATHILDE VEJLGARD
KURT ANDERSEN
KURT ANDERSEN
NIELS & PETER

KURT ANDERSEN
EIGIL JENSEN

JOHAN THOLSTRUP
KURT ANDERSEN
KURT ANDERSEN
GUNNAR VEJLGARD
MATHILDE VEJLGARD
KURT ANDERSEN
POUL GERT HANSEN
ALLAN NIELSEN
POUL GERT HANSEN
PEER H. SORENSEN
H.L.SCHOUGARD
MATHILDE VEJLGARD
H.L.SCHOUGARD

Point

Side 3
Udskrevet d. 01-07-2019

Premie Praemieklasse

944
944
944
944
944
943
943
943
943
942
942
941
941
941
940
940
940
940
940
940
939
939
939
939
939
939
939
938
938
938
937
937
937
937
937
937
936
936
936
936
936
936
936
936
936
936
936
935
935
935
935
935
935
935



Sektion 52 Side 4
Udskrevet d. 01-07-2019

Resultatliste for flyvningen den 22-06-2019 fra GRASTEN

Losladtkl. 07:30 Antal duer: 888

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
163 142-16-0197 A 09:33:54 1.221,69 1/ 13 142 JOHN E.SORENSEN 934
164 127-17-0475 A 09:58:37 1.220,64 1/4 127 BJARNE STRASZEK 933
165 031-18-0465 U 09:54:03 1.220,62 1/ 10 031 ERIK RASMUSSEN 933
166 031-17-0101 A 09:53:49 1.220,56 4,7 031 JENS P.PEDERSEN 933
167 127-15-0463 A 09:53:10 1.220,49 1,4 127 BJARNE BORRESEN 933
168 142-18-0262 U 09:47:36 1.220,28 4/ 19 142 PEER H. SORENSEN 933
169 142-18-0250 A 09:47:38 1.219,99 5,19 142 PEER H. SORENSEN 933
170 142-18-0257 A 09:47:40 1.219,69 6/ 19 142 PEER H. SORENSEN 933
171 031-18-0704 A 09:53:35 1.219,66 2/ 10 031 M. & B. KRISTENSE 933
172 113-16-0088 U 09:32:43 1.219,23  4/8 113 THORKILD NIELSEN 932
173 142-18-0350 A 09:34:12 1.218,74 2/ 13 142 JOHN E.SORENSEN 932
174 019-16-1273 A 09:06:33 121844 6/21 019 JOHAN THOLSTRUP 932
175 142-18-0269 U 09:47:50 1.21822 7,19 142 PEER H. SORENSEN 932
176 193-17-0341 U 10:20:56 1.218,12 10/ 31 193 POUL GERT HANSEN 931
177 019-16-1468 U 09:10:34 1.217,99 1/ 15 019 ERIK CHRISTENSEN 931
178 019-18-1346 A 09:12:07 1.217,28 10/ 31 019 NIELS & PETER 931
179 031-18-0693 A 09:53:54 1.216,98 3/ 10 031 M. & B.KRISTENSE 931
179 019-18-1151 A 09:10:39 1.216,98 2/ 15 019 ERIK CHRISTENSEN 931
181 127-18-0036 A 09:54:10 1.21690 3,7 127 AXEL POULSEN 931
182 142-18-0022 A 09:45:24 1.216,65 5/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 930
182 031-16-0121 U 09:54:18 1.216,65 13/ 16 031 GUNNAR VEJLGARD 930
184 031-17-0216 U 09:54:12 1.216,49 3/ 12 031 WEST & VINTHER 930
185 031-16-0140 U 09:54:19 1.216,46 11/ 15 031 MATHILDE VEJLGARD 930
186 019-17-1444 U 09:12:13 1.216,09 11/ 31 019 NIELS & PETER 930
187 031-18-0111 A 09:52:32 1.21590 2/ 17 031 NIELS W. PEDERSEN 930
188 142-17-0140 A 09:45:35 1.215,00 6/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 929
189 142-17-0049 U 09:40:42 1.21430 7/39 142 TEAM SEJERSEN 929
190 127-17-0180 A 09:54:33 1.213,68 5/ 13 127 KAJLIONETT 928
191 127-18-0512 A 09:55:10 1.213,63 3/9 127 KNUD BAUER 928
192 019-14-0028 U 09:12:41 1.213,56 6/25 019 F & JNIELSEN 928
193 031-16-0629 A 09:54:33 1.213,55 4/ 12 031 WEST & VINTHER 928
194 127-18-0474 A 10:21:20 1.213,38 6/ 11 127 HANS J. KORSGAARD 928
195 019-18-1080 U 09:12:43 1.213,16 7/25 019 F & JNIELSEN 928
196 127-17-0345 U 10:21:22 1.213,14 7/ 11 127 HANSJ. KORSGAARD 928
197 127-18-0042 U 09:54:41 1.212,55 4,7 127 AXEL POULSEN 927
198 127-18-0198 U 09:54:32 1.212,51 5/ 11 127 HANS E.PEDERSEN 927
199 142-17-0071 U 09:40:58 1.211,83 8/39 142 TEAM SEJERSEN 927
200 019-18-1092 A 09:12:51 1.211,59 8725 019 F & JNIELSEN 926
201 142-17-0129 A 09:46:00 1.211,28 7,17 142 POUL CHRISTENSEN 926
202 019-18-1085 U 09:12:53 1.211,20 9/25 019 F & JNIELSEN 926
203 142-18-0005 A 09:46:01 1.211,13 8/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 926
204 142-18-0028 U 09:46:02 1.210,98 9/ 17 142 POUL CHRISTENSEN 926
205 031-18-0707 U 09:54:37 1.210,95 4,10 031 M. & B. KRISTENSE 926
206 019-17-1289 A 09:12:55 1.210,80 10/ 25 019 F & JNIELSEN 926
207 031-18-0468 U 09:54:59 1.210,74 5,7 031 JENS P.PEDERSEN 926
208 142-16-0389 A 09:41:05 1.210,51 4/7 142 HANS PEDERSEN 926
209 142-18-0093 U 09:34:19 1.210,06 4/ 19 142 H.ISCHOUGARD 925
210 031-17-0749 U 09:55:02 1.209,89 1/ 16 031 JENS NIELSEN 925
211 246-15-0209 U 09:55:10 1.209,71 4/ 10 127 OLE & INGOLF 925
212 066-17-1607 A 09:31:04 1.209,66 1/ 41 019 NIELS TONNISEN 925
213 113-15-0338 A 09:22:58 1.209,56 1/ 15 113 ELMEDIN HRKOVIC 925
214 031-17-0704 U 09:54:50 1.209,08 9/ 16 031 KURTANDERSEN 925
215 031-18-0421 A 09:54:52 1.208,80 10/ 16 031 KURT ANDERSEN 924
216 142-16-0384 A 09:41:17 1.208,67 5/ 7 142 HANS PEDERSEN 924



Sektion 52

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:30

Ringnummer

217
218
219
220
221
222
222

019-18-1141
142-14-1360
127-17-0200
019-17-1134
127-16-0174
142-17-0202
113-16-0475

22-06-2019 fra GRASTEN

Antal duer: 888
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 09:11:21 1.208,57
U 09:41:20 1.208,44
A 09:55:21 1.208,19
U 09:11:23 1.208,18
U 09:54:45 1.207,94
A 09:49:04 1.207,41
A 09:40:17 1.207,41

Forening Navn

3/ 15
9/ 39
5/ 10
4/ 15
10/ 17
8/ 19
1/ 12

019
142
127
019
127
142
113

ERIK CHRISTENSEN
TEAM SEJERSEN

OLE & INGOLF

ERIK CHRISTENSEN
N. J. PEDERSEN

PEER H. SORENSEN
ERLING NEDERGARD

Point

Side 5
Udskrevet d. 01-07-2019

Preemie

Praemicklasse

924
924
924
924
924
923
923



